

OBS: Dette er et udkast af årsrapporten.

For at færdiggøre indberetningen til Erhvervsstyrelsen skal du gøre følgende:

1. Først afslutte indtastningen af årsrapporten. Det gør du på den sidste side under punktet "Afslut indtastning" i Regnskab Basis
2. Dernæst underskrive og godkende årsrapporten jf. bestemmelserne i årsregnskabsloven
3. Tilsidst skal du indberette årsrapporten ved at logge på igen.
Du finder årsrapporter, der er klar til godkendelse øverst på løsningens forside.
Årsrapporten er først indberettet, når løsningen har givet dig en kvittering.

Minhaj Ul-Quran International Danmark Amager

CVR-nr.: 30259963

Telemarksgade 13, 3. th
2300 København S

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse

6

Balance

7

Noter

9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Minhaj Ul-Quran International Danmark Amager
Telemarksgade 13, 3. th
2300 København S

CVR-nr.: 30259963

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens aktiviteter er udøvelse af fælles, frivillig, almennyttig og almenvælgørende folkeoplysende virksomhed først og fremmest for medlemmerne, men generelt for alle interesserede, især for børn og unge under 25 år i form af sociale, kulturelle, religiøse, oplysningsmæssige og idrætsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 191 t.kr., hvilket primært kan henføres til stigning i donationer/indsamling til byggeprojekt. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	1	290.749	60.900
Eksterne omkostninger		-19.163	-64.881
Bruttoresultat		271.586	-3.981
Personaleomkostninger		-80.514	-34.000
Resultat af ordinær primær drift		191.072	-37.981
Ordinært resultat før skat		191.072	-37.981
Årets resultat		191.072	-37.981
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		191.072	-37.981
I alt		191.072	-37.981

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
Likvide beholdninger		kr. 507.079	kr. 316.007
Omsætningsaktiver i alt		507.079	316.007
AKTIVER I ALT		507.079	316.007

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
Overført resultat		kr. 507.079	kr. 316.007
Egenkapital i alt		507.079	316.007
PASSIVER I ALT		507.079	316.007

Noter

1. Nettoomsætning

	2021
	kr.
Fee	43.325
Kontingent	43.150
Donationer	204.274
Total	290.749

Der er i regnskabsåret modtaget donationer for 204 t.kr. Der har i 2021 været én donation, som oversteg 20 t.kr. som er følgende:

Anonym donator: 80 t.kr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret